АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.02.2024                               с. Екатериновка                                      № 7-п

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Екатерининского сельсовета, на основании заключения публичных слушаний по результатам публичных слушаний от 10.07.2023, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образуемому земельному участку площадью 740 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), местоположения: Красноярский край, Идринский район, д. Мензот, ул. Советская, 23А установить условно разрешенный вид использования: Амбулаторно-клиническое обслуживание (код 3.4.1.)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования, обнародования  и  подлежит  размещению на официальном  сайте администрации Екатерининского сельсовета
ekaterininskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава администрации
Екатерининского  сельсовета                                                    И.Г. Кузнецов